справочной системы Централизованная база данных служб оперативного управления 

ОАО «Ростелеком». 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  
«19» февраля 2014 г., № закупки 31400905654 

3. Начальная (максимальная) цена договора: 

5 677 217 (Пять миллионов шестьсот семьдесят семь тысяч двести семнадцать) рублей                    

00 копеек, с учетом НДС, с учетом НДС. 

4. Рассмотрение заявок, оценка и сопоставление заявок на участие в запросе 

предложений проводились ТБИТ комиссией по закупкам (далее по тексту – 

комиссия). 

5. Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе предложений в соответствии с